CALLE ARAC,ON ENTRE BALBOA Y GARAY Y OBRAS

COMPLEMENTARIAS PARA EL BUEN FUNCIONAMIENTO DEL MISMO.-

Art.2).- FACÚLTASE al Departamento Ejecutivo Municipal para que gestione y tome del

FONDO DE DESARROLLÓ URBANO, un préstamo de hasta la suma de PESOS

OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL ($ 850.000.-) con destino a la ejecución del proyecto que

se aprueba por el Aft. l).-

Art.3).- FACÚLTASE al Departamento Ejecutivo p¿na que, en pago del 75oA de la suma

entregada y que le corresponde al Municipio reintegrar, ceda al FONDO DE DESARROLLO

URBANO, dá h Coparticipación que mensualmente corresponda al Municipio en los impuestos